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Małe biurko do pracy w pozycji siedzącej

i stojącej Leitz Ergo składane

  Kod towaru:   ESSBR65880001

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   1 199.60 zł

  Cena brutto:   1 475.51 zł

Pomysłowo zaprojektowane ergonomiczne biurko pod laptopa do pracy w pozycji siedzącej i stojącej idealnie

pasuje do małych przestrzeni. Umożliwia elastyczną i tymczasową pracę, a ponieważ można je złożyć do

szerokości 16 cm, jest łatwe do przenoszenia i rozstawiania w dowolnym miejscu.

Pneumatycznie wspomagana regulacja wysokości (74-109 cm) ułatwia zmianę pozycji między siedzącą i

stojącą. Zapobiega dolegliwościom bólowym i stymuluje ruch mięśni, co służy poprawie samopoczucia.

Blat o wymiarach 65 × 46 × 1,8 cm i maksymalnym obciążeniu 20 kg pomieści laptop z podstawką, klawiaturę

i mysz komputerową. Może być używany w pozycji pochylonej z dołączonym zdejmowanym zabezpieczeniem

do laptopa.

Blat i nóżki można całkowicie złożyć, co sprawia, że to małe biurko łatwo jest przechować (po złożeniu ma

zaledwie 16 cm szerokości). Biurko jest stabilne i nie przewraca się podczas przechowywania, a dodatkowo

zajmuje niewiele miejsca.

Rozłożysz je i złożysz w kilka chwil, a po zakończonej pracy bez trudu schowasz, dzięki czemu przestrzeń

pozostanie czysta i uporządkowana.

Waży 11 kg, więc po złożeniu można je z łatwością przenieść, korzystając z wygodnego uchwytu.

Regulowane nóżki nie rysują podłogi i zapewniają stabilność biurka na nierównych powierzchniach.

Przetestowane i zalecane przez niemiecki Instytut Zdrowia i Ergonomii IGR, zgodnie z normą DIN 26800 EN

ISO 15537. Posiada niemieckie certyfikaty bezpieczeństwa TÜV i GS, zgodne z normą PPP 51962A.
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Dostarczane w pełni złożone, z czytelną instrukcją użytkowania, w opakowaniu niezawierającym plastiku i

nadającym się do recyklingu.

Stwórz komfortowe środowisko pracy, POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki Leitz Ergo.
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